

# **S.E.O. Shipsservice ApS**

Emilievej 14B, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 25 09 95 40

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

**SØREN EJAAS OLESEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S.E.O. Shipsservice ApS  
Emilievej 14B  
9900 Frederikshavn

Telefon: 22 25 35 06  
Hjemmeside: [www.shipsservice.dk](http://www.shipsservice.dk)  
E-mail: [seo@shipsservice.dk](mailto:seo@shipsservice.dk)

CVR-nr.: 25 09 95 40  
Stiftet: 1. december 1999  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Ejaas Olesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ultralydsmålinger af skibe, hvortil selskabet er specialiseret og godkendt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække, og det forventes at resultatet af den primære drift vil være positivt i det kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.698</b>	<b>74</b>
2 Personaleomkostninger	0	-50
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.698</b>	<b>23</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.524	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.222</b>	<b>20</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.222</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	-29.222	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.222</b>	<b>20</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67
Andre tilgodehavender	13.549	15
Tilgodehavender i alt	<u>13.549</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger	<u>12.978</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>26.527</b></u>	<u><b>82</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.527</b></u>	<u><b>82</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-269.897	-241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.897</b>	<b>-116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.143	61
Anden gæld	140.281	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.424	198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.424</b>	<b>198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.527</b>	<b>82</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække, og det forventes at resultatet af den primære drift vil være positivt i det kommende år.		
Selskabets ledelse har tilkendegivet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	50
	<u>0</u>	<u>50</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
